РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Об определении мест
для выгула животных

            Принято
Собранием депутатов	 	22 июня 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в части выгула животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Определить места для выгула животных на территории Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Красновского сельского поселения», обнародованию путем размещения на информационных стендах Красновского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения (http://www.krasnovskoe-sp.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения Г.В. Бадаева.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красновского сельского поселения				А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин
22.06.2021 года
№ 159

Приложение
к решению Собрания депутатов Красновского
сельского поселения от 22.06.2021 года № 159

Перечень мест
для выгула животных на территории
Красновского сельского поселения

1. х. Верхний Митякин, территория с западной стороны, 50 м на запад от строений, расположенных по адресу: х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 138 (общая площадь – 10000 кв.м.).
2. х. Нижнемитякин, территория с юго-западной стороны, 100 м на юго-запад от строений, расположенных по адресу: х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 123 (общая площадь – 10000 кв.м.).
3. п. Весенний, территория с южной стороны, 50 м на юг от границы земельного участка, расположенного по адресу: п. Весенний, ул. Молодежная, 33 (общая площадь 10000 кв.м.).
4. Северная окраина п. Верхнетарасовский, в 50 м на север от строений, расположенных по адресу: п. Верхнетарасовский, ул. Школьная, 6 (общая площадь 5000 кв.м.).
5. х. Красновка, территория с северо-западной стороны, 50 м на северо-запад от строений, расположенных по адресу: х. Красновка, ул. Восточная, 7 (общая площадь 8000 кв.м.).
6. Северо-восточная окраина х. Донецкий, в 200 м на северо-восток от земельного участка, расположенного по адресу: х. Донецкий, ул. Садовая, 13 (общая площадь 4000 кв.м.).
7. п. Холмы, территория с западной стороны, 50 м на запад от строений, расположенных по адресу: п. Холмы, ул. Гниловская, 5 (общая площадь 5000 кв.м.).
8. раз-д им. Сутормина, территория с южной стороны, 30 м на юг от строений, расположенных по адресу: раз-д им. Сутормина, ул. Железнодорожная, д. 3 (общая площадь – 4000 кв.м.).